
Čestné prohlášení (pod)dodavatele  Příloha č.8 

  1 z 3 
 

 

Název zakázky:  

VO Nový Jičín – 2023 

 

Čestné prohlášení dodavatele  

............. (dodavatel doplní obchodní firmu) 

 

k odpovědnému zadávání veřejné zakázky  

__________________________________________________________ 

 

 

 

Prohlašuji tímto čestně, že jako dodavatel garantuji, že při plnění veřejné zakázky (výrobě dodávaných 

svítidel) nedochází k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních 

právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) dle přílohy X SMĚRNICE EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU A RADY 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

 

V                         dne:    

 

 

 

 ….…………………………………………………………….. 

                                                 (podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele) 

  



Čestné prohlášení (pod)dodavatele  Příloha č.8 

  2 z 3 
 

Čestné prohlášení (pod)dodavatele o vyloučení střetu zájmů ve 

smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 

 

............. ((pod)dodavatel doplní obchodní firmu)  

Čestně prohlašuji/me, že je u mě a mých zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů ve smyslu čl. 61 

Nařízení č. 2018/1046 Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 18. července 2018, kterým 

se stanoví finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 

121/01 Pokyny k zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního nařízení, ve smyslu Směrnice 

Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných zakázek a o 

zrušení směrnice 2004/18/ES, a to ve vztahu k zainteresovaným osobám u dotčených subjektů NPO, 

které mi jsou v době podpisu Čestného prohlášení známy a že já ani žádná zainteresovaná osoba jsme 

se nepodíleli na finančních operacích spojených s NPO (rozhodovací, kontrolní, auditní a jiná funkce). 

Tímto prohlašuji/me, že: 

 uvedené údaje v tomto Čestném prohlášení jsou poskytovány dobrovolně a jsou úplné a 

pravdivé a v souladu se stavem operace, kdy je toto Čestné prohlášení předkládáno. 

 jsem/jsme si vědom/i právních důsledků (včetně trestněprávních) při uvedení neúplných nebo 

nepravdivých údajů. 

Zavazuji/jeme se k tomu, že v případě změny předmětných údajů budu/deme neprodleně informovat 

poskytovatele podpory o změnách, které nastaly. 

Souhlasím/me se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů z důvodu kontroly vyloučení střetu. 

 

V                      dne:    

 

 ….…………………………………………………………….. 

                                                 (podpis osoby oprávněné jednat jménem či za (pod)dodavatele) 

 

  



Čestné prohlášení (pod)dodavatele  Příloha č.8 

  3 z 3 
 

Čestné prohlášení (pod)dodavatele k povinnosti zápisu skutečných 

majitelů 

............. ((pod)dodavatel doplní obchodní firmu) 

Tímto prohlašuji/me, že (zaškrtněte jednu z možností): 

V případě, že nemáte povinnost zapisovat skutečné majitele 

nemám povinnost zapisovat skutečné majitele dle § 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., zákon o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a tito skuteční 

majitelé odpovídají definicím uvedených v zákoně č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů a v 

Směrnici Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2015/849 ze dne 20. května 2015 o předcházení 

využívání finančního systému k praní peněz a financování terorismu. 

V případě, že máte povinnost zapisovat skutečné majitele 

mám/me zapsány skutečné majitele dle § 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., zákon o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a tito skuteční majitelé 

odpovídají definicím uvedených v zákoně č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů a v Směrnici 

Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2015/849 ze dne 20. května 2015 o předcházení využívání 

finančního systému k praní peněz a financování terorismu. 

 

 

V                      dne:    

 

 ….…………………………………………………………….. 

                                                 (podpis osoby oprávněné jednat jménem či za (pod)dodavatele) 

 


